

«Бекітілген»  
 Байқау кеңесінің шешімімен  
 Шымкент қ. Денсаулық сақтау басқармасының  
 ШЖҚ "№5 Қалалық емхана" МКК



№Қосымша 02  
 Байқау кеңесінің күндізгі отырысының хаттамасының  
 ШЖҚ "№5 Қалалық емхана" МКК  
 Шымкент қ. Денсаулық сақтау басқармасының  
 2024 жылғы " 24 " желтоқсандағы № \_\_\_\_\_

**2025 жылға арналған комплаенс қызметінің жұмысының жоспары**  
**Шымкент қ. ДСБ ШЖҚ "№ 5 Қалалық емхана" МКК**

№	Іс-шаралардың атауы	Жауапты	Іс-шаралардың атауы
1	Ақпараттық стендтерді жаңарту (сыбайлас жемқорлық әрекеттері көрсетілген жағдайда азаматтар жүгінуі тиіс органдардың мекенжайлары мен телефондары)	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	Тұрақты
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мәселелері бойынша семинарлар өткізу, сыбайлас жемқорлық қылмыстар бойынша қамауға алу туралы роликтерді көрсету	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	2025 жылдың 1,2,3,4 тоқсандары
3	Проведение антикоррупционного мониторинга государственных закупок, проводимых ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №5»	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	Жыл бойы
4	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамалардығы өзгерістерді мониторингілеу және талдау	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	Тұрақты
5	Кәсіпорында жасалынатын азаматтық – құқықтық шарттарға, оның ішінде мемлекеттік сатып алу туралы шарттарға шарт тараптарының сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама нормаларын міндетті сақтауын көздейтін ережелерді енгізуді қамтамасыз ету	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	Жыл бойы
6	ШЖҚ "№5 Қалалық емхана" МКК қызметтеріне сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж., Жұмыс топтары	Жыл бойы 1,2 рет
7	Кәсіпорында жұмысқа қабылдау кезінде Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасын қатаң сақтау бөлігінде тұрақты бақылау мен мониторингті жүзеге асыру	Комплаенс –офицер Пердебаева А.Ж.	Тұрақты
8	Ресми сайтта, әлеуметтік желілерде ШЖҚ "№5 Қалалық емхана" МКК комплаенс-қызмет туралы ережені және тақырып бойынша басқа да өзекті материалдарды орналастыру	Комплаенс-офицер Пердебаева А.Ж.	Жыл бойы
9	ШЖҚ "№5 Қалалық емхана" МКК келушілері, пациенттері және қызметкерлер арасында анонимді сауалнама жүргізу	Комплаенс-офицер Пердебаева А.Ж.	2025 жылдың 1,2 жартыжылдық
10	Кәсіпорынның ресми сайтында Комплаенс-офицердің 2025 жылға арналған жұмысы туралы ақпаратты орналастыру.	Комплаенс-офицер Пердебаева А.Ж.	Жыл бойы
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша ішкі нормативтік құжаттарды әзірлеу, әзірлеуге қатысу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс саласындағы стандарттарды, саясатты өзектендіру	Комплаенс-офицер Пердебаева А.Ж.	Тұрақты

А.Пердебаева